Si quis se. spe. Incepta iā pugna, & inceptis ludis. Lux: dies Naumachia. Fuit pri. in vr. idest si ante hunc diem non fuisti in vr. be. Enyo: furor belli. Ra tibus: classe. Par fre: idest pelago: id est si ne putaueris hic esse mare. Equora la: id est dum pugna naualis abfoluitur. Cum videbis seda/ tos fluctus: dices hic paulo ante erat pelagus: & ita cre/ des vtrūq; miraculum.

De Naumachia Domitiani. 23. Si quis ades longis serus spectator ab oris, Cui lux prima sacri muneris ipsa fuit, Negre decipiat ratibus naualis Enyo, Et par vnda fretis, hic modo terra fuit.

Non credis, spectes, dum laxent æquora Martē, Parua mora est, dices, hic modo pontus erat.

De Rhinocerote, & vrfō. Dum ira fera colligit se: idest dnm inflammabantur. Disperat bantur: prælia a magistris: quia non sperabant posse ir/ ritarī ad pugnam Rhinocerotem. Gemino ictu. i. fortī & vehementi. Virgi. Gemino dentalia dorso. vel quoniā rhinoceros habet duo cornua: vt apud Pausaniam solū legi: quorum alterum insigni magnitudine ex naribus extat: alterum superne erumpit exiguum quidem, sed validissimum. Dorica: laudatur Carphorus: q̄ ita stantes feræ superauerit: vt nuper leo prærefactus eius dexteram fugiens coniecerit se in venabula aliorum po

Si quis ades longis serus spectator ab oris, Cui lux prima sacri muneris ipsa fuit, Negre decipiat ratibus naualis Enyo, Et par vnda fretis, hic modo terra fuit.

Non credis, spectes, dum laxent æquora Martē, Parua mora est, dices, hic modo pontus erat.

De Rhinocerote, & vrfō. Dum ira fera colligit se: idest dnm inflammabantur. Disperat bantur: prælia a magistris: quia non sperabant posse ir/ ritarī ad pugnam Rhinocerotem. Gemino ictu. i. fortī & vehementi. Virgi. Gemino dentalia dorso. vel quoniā rhinoceros habet duo cornua: vt apud Pausaniam solū legi: quorum alterum insigni magnitudine ex naribus extat: alterum superne erumpit exiguum quidem, sed validissimum. Dorica: laudatur Carphorus: q̄ ita stantes feræ superauerit: vt nuper leo prærefactus eius dexteram fugiens coniecerit se in venabula aliorum po

Si quis ades longis serus spectator ab oris, Cui lux prima sacri muneris ipsa fuit, Negre decipiat ratibus naualis Enyo, Et par vnda fretis, hic modo terra fuit.

Non credis, spectes, dum laxent æquora Martē, Parua mora est, dices, hic modo pontus erat.

De Rhinocerote, & vrfō. Dum ira fera colligit se: idest dnm inflammabantur. Disperat bantur: prælia a magistris: quia non sperabant posse ir/ ritarī ad pugnam Rhinocerotem. Gemino ictu. i. fortī & vehementi. Virgi. Gemino dentalia dorso. vel quoniā rhinoceros habet duo cornua: vt apud Pausaniam solū legi: quorum alterum insigni magnitudine ex naribus extat: alterum superne erumpit exiguum quidem, sed validissimum. Dorica: laudatur Carphorus: q̄ ita stantes feræ superauerit: vt nuper leo prærefactus eius dexteram fugiens coniecerit se in venabula aliorum po

Si quis ades longis serus spectator ab oris, Cui lux prima sacri muneris ipsa fuit, Negre decipiat ratibus naualis Enyo, Et par vnda fretis, hic modo terra fuit.

Non credis, spectes, dum laxent æquora Martē, Parua mora est, dices, hic modo pontus erat.

De Rhinocerote, & vrfō. Dum ira fera colligit se: idest dnm inflammabantur. Disperat bantur: prælia a magistris: quia non sperabant posse ir/ ritarī ad pugnam Rhinocerotem. Gemino ictu. i. fortī & vehementi. Virgi. Gemino dentalia dorso. vel quoniā rhinoceros habet duo cornua: vt apud Pausaniam solū legi: quorum alterum insigni magnitudine ex naribus extat: alterum superne erumpit exiguum quidem, sed validissimum. Dorica: laudatur Carphorus: q̄ ita stantes feræ superauerit: vt nuper leo prærefactus eius dexteram fugiens coniecerit se in venabula aliorum po

Si quis ades longis serus spectator ab oris, Cui lux prima sacri muneris ipsa fuit, Negre decipiat ratibus naualis Enyo, Et par vnda fretis, hic modo terra fuit.

Non credis, spectes, dum laxent æquora Martē, Parua mora est, dices, hic modo pontus erat.

Dorici

Bison

Bubalus

Vurs

Corripe

Ab uiso, ut

Orpheus a ma

licibus suis

th.

Augu. foras, q

no p̄pant fugi

ant. qd q̄p̄p̄p̄

cibi nihil

desideru

quante car

phoro

DOMITIVS.

QVOD nocturna fabula Leandri natantis ad He- ro amicum representata est in theatro: sed camen hic q representabat fabulam euasit: quamuis in ea sic Lean- drum submersum esse fluctibus. Nocturna vn. i. aqua quam natasti nocturno tempore Caesaris vnda fuit: pro terea pepercit. A vnda Ne- pium non pepercit Lean- dro. Saecula car. laudatur iterum Carpophorus: q so- lus plures feras intefecerit q omnes, qui monstra do- muisse dicuntur. Nullum opus. i. nullus labor fuisse hominibus id monstris. Tulisset: natus esset. Ma- rathon: vrbis est no procul ab Athenis ad quam Her- cules abegit: tauri ex Cre- ta amatum a Paliphae: que- ratur illic postea domuit Theseus. Plurat. & Dio. ce- fles: Marathon non timuit: quia eum aptum Car- pophor: interfecisset. Ar- cas mar. de apro Fryman/ theo intelligit qiem Her- cules interfecit. Manaliu: Manalius mens Arcadiae. Nec armata manus hy- de hydra lerna intelligit: quam octo capita habent Hercules oppressit. Vna mors. i. vno certamine su- perasset hydrā: quod Her- cules non potuit. Chimæ- ra: monstrum quod soli- morem interpretatur fuisse domitum a Belloro. fi- lio Glauci. semel: vno ictu. Ignipedes: tauri euo- mentes ignem custodiebat vellus aureum: eos supera- uit lacon ope Medea. Si- ne colchide sine ope Me- dea: quod non potuit la- son. Hesionē: filiam Lao- medontis obiectam mon- stro marino: & deuitam sa- xo liberavit Hercu. eum il- lac pugnaret vna cum ar- gonautis. Andromeda: Cephei filia fuit regis Ae- thiopeum monstro data: ea- liberavit Perseus pactus ei- nuptias. Hæcerat in Iope portu: Pli. Qui. Prop. Exo- luit duris cautibus Andro- medam. Pariter eodem cer- tamine Hercu. xli. perdo- muisset. A Carpophorus. xx. ergo plus egit. Lusit Nerei affensatur principi. nā cū Domi. maxime studuerit: vt ejus Naumachia classes fuisse: & veræ viderentur: scribit omnia ita represen- tata: ac si in mari res gesta esset veris classibus: tantq artificii fuisse hoc spectacu- lum: vt ipsa Thetis: aut docuerit hāc pugnam: aut didi- cerit: quasi inuauit ope mortali nō potuisse perfici. Do- cilis cho. ne id est doctæ puellæ representantes Nereides